
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: diemedma

04-09-2025

Hora: 14:03

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 12

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:



Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  04/09/2025

Página:  2 de 2

SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

538684

895438

380521

619513

46533

511331

721519

215788

296079

967661

861910

144790

VALLÉS CALVO, MARCO

COUSILLAS LAKSIR, NOUR

ESPINOSA GARCÍA, YARA

UZQUIZA RUIZ, ISAAC

ESCUDERO ESCUDERO, ANA

DEL HOYO BERMEJO, ÁLVAR

AZOULAY OUMESKOUR, MOHAMED

MARTÍNEZ ATENCIO, JUSTIN ALBERTO

CASAL RODRIGUEZ, ADRIAN

CAMACHO GARCÍA, LEONARDO FRANCISCO

CASTRILLO ROMERO, TERESA

RODRÍGUEZ MILLÁN, COVADONGA JUDITH

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ARE

ARP

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

12Nº de Solicitudes mostradas:

(09007741) COMUNEROS DE CASTILLACentro de Matriculación:

Alumno

(09001301) LA SALLE

(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS

(09001694) CAMINO DE SANTIAGO

(09001694) CAMINO DE SANTIAGO

(09008378) DIEGO DE SILOÉ

(09001281) LICEO CASTILLA

(09001581) MARÍA MADRE-POLITECNOS

(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS

(09001815) FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

(09008378) DIEGO DE SILOÉ

(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER


