Informe de Alumnos que pierden su plaza actual

PARÁMETROS:

Usuario: diemedma

Fecha: 04-09-2025

Hora: 14:03

Año: 2025

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Centro: Todos

Provincia:

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 12



Fecha: 04/09/2025

Página: 2 de 2

Consejería de Educación DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual

Centro de Matriculación: (09007741) COMUNEROS DE CASTILLA

Nº de Solicitudes mostradas: 12

Estudios Solicitados					
Enseñanza	Familia	Curso Siguiente	Solicitud	Alumno	Centro Adjudicado
SECUNDARIA	ESO	1	538684	VALLÉS CALVO, MARCO	(09001301) LA SALLE
SECUNDARIA	ESO	1	895438	COUSILLAS LAKSIR, NOUR	(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS
SECUNDARIA	ESO	1	380521	ESPINOSA GARCÍA, YARA	(09001694) CAMINO DE SANTIAGO
SECUNDARIA	ESO	1	619513	UZQUIZA RUIZ, ISAAC	(09001694) CAMINO DE SANTIAGO
SECUNDARIA	ESO	1	46533	ESCUDERO ESCUDERO, ANA	(09008378) DIEGO DE SILOÉ
SECUNDARIA	ESO	2	511331	DEL HOYO BERMEJO, ÁLVAR	(09001281) LICEO CASTILLA
SECUNDARIA	ESO	2	721519	AZOULAY OUMESKOUR, MOHAMED	(09001581) MARÍA MADRE-POLITECNOS
SECUNDARIA	ESO	2	215788	MARTÍNEZ ATENCIO, JUSTIN ALBERTO	(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS
SECUNDARIA	ESO	2	296079	CASAL RODRIGUEZ, ADRIAN	(09001815) FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUEN
SECUNDARIA	ESO	2	967661	CAMACHO GARCÍA, LEONARDO FRANCISCO	(09008378) DIEGO DE SILOÉ
BACHILLER	ARE	1	861910	CASTRILLO ROMERO, TERESA	(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGO
BACHILLER	ARP	1	144790	RODRÍGUEZ MILLÁN, COVADONGA JUDITH	(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGO